



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25 июля 2016 г.

№ 22

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления контрактной системы Омской области от 2 марта 2016 года № 1

Внести в ведомственную целевую программу "Повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области", утвержденную приказом Главного управления контрактной системы Омской области от 2 марта 2016 года № 1, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт ведомственной целевой программы":

- цифры "98913952,84" заменить цифрами "103913952,84";
- цифры "7481872,34" заменить цифрами "12481872,34";

2) в разделе 7 "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "98913952,84" заменить цифрами "103913952,84";
- цифры "7481872,34" заменить цифрами "12481872,34";

3) в таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")":

- в строке "СПРАВОЧНО: расходы, связанные с осуществлением руководства и управления в сфере установленных функций":

- цифры "98913952,84" заменить цифрами "103913952,84";
- цифры "7481872,34" заменить цифрами "12481872,34";

- в строке "Итого по Программе":

- цифры "98913952,84" заменить цифрами "103913952,84";
- цифры "7481872,34" заменить цифрами "12481872,34".

Начальник Главного управления

О.А. Бацева